[bookmark: _Hlk108639508]第１号様式（第４条関係）　　　　（表）
狩猟免許取得促進事業補助金交付申請書兼実績報告書
年　　月　　日

　匝瑳市長　　あて

申請者（報告者）　住所
氏名
電話

狩猟免許取得促進事業補助金の交付を受けたいので、匝瑳市補助金等交付規則第３条の規定により下記のとおり交付を申請し、同規則第１２条の規定により下記のとおり実績を報告します。
記
	補助対象経費総額
	計　　　　　　　　　　円
初心者狩猟講習会受講料　　　　　　　円
狩猟免許試験申請費用　　　　　　　　円

	交付申請額
（実績報告額）
	　　　　　　　　　　　円

	講習会受講日
	年　　　　月　　　　日

	狩猟免許試験受験日
	年　　　　月　　　　日

	添付書類
	（1） 　取得したわな猟免状の写し
（2） 　初心者狩猟講習会受講料の領収書の写し
（3） 　狩猟免許試験申請費用の領収書の写し
（4） 　その他

	備考

（裏）誓約・同意事項
私は、匝瑳市狩猟免許取得促進事業補助金の申請に際し、次の事項について誓約・同意します。

（1） 　匝瑳市暴力団排除条例第２条第１号に規定する暴力団若しくは同条第２号に規定する暴力団又はそれらと密接な関係を有している者ではありません。
（2） 　市が私の匝瑳市の市税及び国民健康保険税の納付状況について確認することに同意します。

　　　　年　　月　　日
誓約者（同意者）　　　　　　　　　㊞

※ 誓約者（同意者）は、氏名を自署することにより、押印を省略することができます。

[bookmark: _GoBack]